AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 059/2025 – CESAN

    PROCESSO Nº 2025-7KSDW
A Companhia Espírito Santense de
Saneamento – CESAN, torna público que
realizará licitação,  cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE TRANSFORMADORES
TRIFÁSICOS A ÓLEO.
Abertura: dia 15/12/2025 às 08:45
horas.
Início da Sessão de Disputa: dia
15/12/2025 às 09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se
disponíveis para download nos sites:
www.cesan.com.br  e www.licitacoes-
e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim
Limoeiro, Serra, ES, CEP 29164-018, de 2ª
a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às 11:30
horas e das 13:00 às 16:30 horas. O
cadastro da proposta deverá ser feito no
site www.licitacoes-e.com.br, antes da
abertura da sessão pública. Informações
através do E-mail: pregao@cesan.com.br

ou Tel.: 0xx (27) 2127-5429.
ID CIDADES 2025.500E1600006.01.0071

   Vitória, 28 de novembro de 2025.
MIRELLE FERREIRA INO

PREGOEIRA

http://www.cesan.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/